[image: image3.png]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.03.2019г.                          с. Абалаково                                     № 09-п
Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения с. Абалаково Енисейского района

 на 2020 год.

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10 2006 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с «Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  на основании резолюции от 04 марта 2019 года  о результатах публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Абалаковского сельского совета Енисейского района: ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Утвердить  актуализированную схемы теплоснабжения с. Абалаково Енисейского района на 2020 год.

               2.  Опубликовать  в информационном листе «Вестник Абалаково» и на официальном сайте Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.gbu.su сведения о размещении утвержденной актуализированной схемы теплоснабжения с. Абалаково Енисейского района на 2020 год.

              3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                     А.В. Тулупов

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

              Место и время проведения публичных слушаний:

              04.03.2019г. в 17 часов 00 минут в здании культурного центра с. Абалаково по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул. Нефтяников, 14.

             Способ информирования общественности:

             Схема теплоснабжения с. Абалаково на период с 2013 по 2028год и уведомление о проведении ежегодной актуализации схемы теплоснабжения для сбора замечаний и предложений, размещены на официальном интернет сайте  Абалаковского сельсовета: c.abalakovo@mail.ru  в разделе Новости и опубликованы в официальном печатном издании «Вестник Абалаково» от 05.03.2019 года № 04.

              С материалами схем теплоснабжения с изменениями в тепловой сети можно ознакомиться в администрации Абалаковского сельсовета по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул. Нефтяников, 7.
              Председательствующий слушаний: Шаталина Олеся Алексеевна – зам. главы  Абалаковского сельсовета;

              Секретарь слушаний: Морозова Надежда Юрьевна - специалист  I категории администрации  Абалаковского сельсовета.

              Участники публичных слушаний:

В публичных слушаниях приняли участие жители села Абалаково, д. Усть- Тунгуска, д. Смородинка - 18 человека.

              Предмет слушаний:  Обсуждение изменений в схеме теплоснабжения с, Абалаково  утвержденной Постановлением Администрации Абалаковского сельского совета от 03.07.2014г. №31.
               Порядок проведения публичных слушаний:

1. Обсуждение внесение изменений в схемы теплоснабжения Абалаковского сельсовета.

Докладчик: Тулупов А.В. – глава Абалаковского сельсовета

2. Выступления участников публичных слушаний.

1. По первому вопросу СЛУШАЛИ:
Главу сельсовета Тулупова А.В., который разъяснил  участникам слушаний, что  в соответствии с пунктом 3 статьи 23 Федерального закона №190-ФЗ « О теплоснабжении» от 27.07.2010г, согласно пункту 22 требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», схемы теплоснабжения ежегодно подлежат актуализации.

РЕЗОЛЮЦИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Заслушав  информацию по актуализации на 2020 год  схемы теплоснабжения Абалаковского сельского совета на период с 2013 по 2028 год, в соответствии  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Абалаковского сельского совета, по итогам голосования участники публичных слушаний

     РЕШИЛИ:

1. Актуализировать на 2020 год  схему теплоснабжения Абалаковского сельского совета на период с 2013 по 2028 год.

2. Главе администрации Абалаковского сельсовета подготовить нормативный правовой акт по утверждению схем теплоснабжения на 2020г.

Председатель публичных слушаний: ____________    / Шаталина О.А./

Секретарь публичных слушаний:     ______________  / Морозова Н.Ю./

[image: image1.emf]                    Официальное  издание органов  местного   самоуправления  Абалаковского  сельсовета   Енисейского  района  Красноярского  края                                              №  04   от  05 . 03 . 2019   года                       В номере :   1.     Постановление от 05.03.2019г. № 09 - п    « Об утверждении  актуализированн ой схемы теплоснабжения с. Абалаково Енисейского района   на 2020   год»;       2.  ПРОТОКОЛ   публичных слушаний   от 04.03.2029г.                       Напечатано на компьютере по адресу: 663141 Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул.  Нефтяников, 7, тел. 83919578506 Ответственный за выпуск:  специалист   сельсовета    Морозова Н.Ю.       Распространяется бесплатно. Тираж - 40 экземпляров.

_1737790814.doc
[image: image1.wmf]

Официальное  издание органов  местного  самоуправления  Абалаковского  сельсовета  Енисейского  района  Красноярского  края

[image: image2.jpg]

                                        № 04 от 05.03.2019 года

          В номере: 1.  Постановление от 05.03.2019г. № 09-п  «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения с. Абалаково Енисейского района на 2020 год»;

2. ПРОТОКОЛ публичных слушаний от 04.03.2029г.

         Напечатано на компьютере по адресу: 663141 Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул. Нефтяников, 7, тел. 83919578506 Ответственный за выпуск: специалист сельсовета  Морозова Н.Ю.

Распространяется бесплатно. Тираж-40 экземпляров.